CB EXPERIENSE

Circuito Capuava

5 Junho 2021
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Track Day Cesar Barros

Track

PREMIUM

Qualificacao

Circuito Capuava 2,700 Km
05706/2021 14:18.

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(120) ITALO SANT'ANNA
1 1:51.320 +15.128 11:51:42.433
2 1:44.151 +7.959 11:53:26.584
3 1:36.192 - 11:55:02.776
4 1:41.351 +5.159 11:56:44.127
5 1:49.487 +13.295 11:58:33.614
6 1:38.241 +2.049 12:00:11.855
7 1:42.967 +6.775 12:01:54.822
8 1:38.364 +2.172 12:03:33.186
(155) PAULO HENRIQUE
1 1:44.404 +5.050 11:55:54.833
2 1:40.720 +1.366 11:57:35.553
3 1:39.354 - 11:59:14.907
4 1:39.678 +0.324 12:00:54.585
(147) REYNALDO MAGRI JUNIOR
1 2:10.531 +15.597 11:51:11.447
2 1:56.437 +1.503 11:53:07.884
3 1:54.934 - 11:55:02.818
4 1:55.506 +0.572 11:56:58.324
5 1:56.130 +1.196 11:58:54.454
6 1:56.658 +1.724 12:00:51.112
7 1:55.172 +0.238 12:02:46.284
(117) GUSTAVO ZANQUI DE MACEDO
1 2:12.151 +11.099 11:53:41.586
2 2:03.827 +2.775 11:55:45.413
3 2:03.246 +2.194 11:57:48.659
4 2:02.977 +1.925 11:59:51.636
5 2:01.052 - 12:01:52.688
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Crono oficial Verde Rosso
Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
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